

6 माइल, सामदुर, तादोंग -737102
गंगटोक, सिक्किम, भारत
फोन-03592-251212, 251415, 251656
टेलीफैक्स -251067
वेबसाइट - www.cus.ac.in



सिक्किम विश्वविद्यालय SIKKIM UNIVERSITY

6th Mile, Samdur, Tadong -737102
Gangtok, Sikkim, India
Ph. 03592-251212, 251415, 251656
Telefax: 251067
Website: www.cus.ac.in

(भारत के संसद के अधिनियम द्वारा वर्ष 2007 में स्थापित और नैक (एनएएसी) द्वारा वर्ष 2015 में प्रत्यायित केंद्रीय विश्वविद्यालय)
(A central university established by an Act of Parliament of India in 2007 and accredited by NAAC in 2015)

SU/REG/Estt/F-2/08/2018/Vol.-II/ 16

Dated: 13.04.2022

NOTIFICATION - 37 / 2022

Based on the recommendations of the Committee constituted for examining the applications received against the rolling advertisement for various teaching positions, the Vice-Chancellor is pleased to extend the last date for submission of fresh application for various teaching posts till 26th April, 2022 till 12:00 pm (Midnight).

(Suresh Kr. Gurung)
Registrar (In-charge)

कुलसचिव (प्रभारी)
Registrar (In-Charge)
सिक्किम विश्वविद्यालय
SIKKIM UNIVERSITY

Distribution:

1. PS to VC for kind information of the Vice-Chancellor
2. PS to Registrar
3. Finance Officer
4. Controller of Examinations
5. Librarian
6. All Deans of Schools of Studies
7. HoD(s) / In-Charge(s) of all Departments
8. System Management Team for necessary uploading in the website
9. All Notice Boards of the University
10. Dispatch Section for necessary circulation
11. Office Copy
12. Guard File



सिक्किम विश्वविद्यालय
SIKKIM UNIVERSITY

(भारत के संसद के अधिनियम द्वारा वर्ष 2007 में स्थापित और नैक (एनएनएनई) द्वारा वर्ष 2015 में प्रमाणित) केंद्रिय विश्वविद्यालय।
(A central university established by an Act of Parliament of India in 2007 and accredited by NAAC in 2015)

SU/REG/Estu/F-2/08/2018/Vol.-II/ 16

दिनांक : 13.04.2022

अधिसूचना - 37 / 2022

शिक्षण संकाय के पद हेतु गैलिंग विज्ञापन के विरुद्ध प्राप्त आवेदनों की जांच के लिए गठित समिति की सिफारिशों के आधार पर, कुलपति ने विभिन्न शिक्षण पदों के लिए नए आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि को दिनांक 26 अप्रैल, 2022 मध्यरात्रि (गत 12 बजे) तक बढ़ा दिया है। पूर्व में आवेदन कर चुके अभियार्थी अपनी जानकारी अद्यतन कर सकते हैं।

मुख्य गुरुग
(सुरेश के. गुरुग)

कुलसचिव (प्रभारी)

कुलसचिव (प्रभारी)
Registrar (In-Charge)
सिक्किम विश्वविद्यालय
SIKKIM UNIVERSITY

वितरण :

1. कुलपति के सूचनार्थ कुलपति के निजी सचिव
2. कुलसचिव के निजी सचिव
3. परीक्षा नियंत्रक
4. पुस्तकालयाध्यक्ष
5. डीन, सभी विद्यापीठ
6. डीन, छात्र कल्याण
7. अध्यक्ष/प्रभारी, सभी विभाग
8. सिस्टम मैनेजमेंट टीम वेबसाइट में आवश्यक अपलोड हेतु
9. विश्वविद्यालय के सभी सूचना पट्ट
10. प्रेषण अनुभाग, आवश्यक वितरण हेतु
11. कार्यालय प्रति
12. सुरक्षा फाइल